DISCIPLINA MCP 5875
22 semestre 2025

MEDIA
1. Carga horaria e local 10
2. Didatica dos docentes 8
3. Avaliacdo do contetido programatico 9
4. Organizagao da disciplina 9
5. Nota geral da disciplina 9
MEDIA
10 10
9 9 9
9
8
8
7
6
5

Carga horariae Didaticados Avaliacdo do Organizacao da Nota geral da
local docentes contetido disciplina disciplina
programatico

Alunos matriculados

Avaliagoes recebidas

SUGESTOES

* Sem sugestoes.



